[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 30.01.2020 № 72
PAGE
2

О проведении общественных обсуждений дизайн-проектов благоустройства территорий, подлежащих рейтинговому голосованию

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным проектом «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений дизайн-проектов благоустройства территорий, подлежащих рейтинговому голосованию, подготовленных отделом архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Отрадный с 10.02.2020 – 24.02.2020.
2. Назначить проведение собрания участников общественных обсуждений дизайн-проектов общественных территорий, подлежащих рейтинговому голосованию, на 25.02.2020.

3. Определить:

3.1. Место проведения собрания участников общественных обсуждений - помещение малого актового зала Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры «Россия» по адресу: городской округ Отрадный ул. Первомайская, 28, второй этаж.
3.2.Время начала проведения собрания участников общественных обсуждений - 15.00.

3.3.Время начала регистрации собрания участников общественных обсуждений - 14.30.
3. Назначить Управление жилищно-коммунального хозяйства и обслуживания населения городского округа Отрадный Самарской области ответственным за подготовку и проведение собрания участников общественных обсуждений, а также за составление протокола и подведение итогов общественных обсуждений.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

          Самарской области

                                                    А.В.Бугаков

[image: image1.png]